



ALL INDIA RADIO THIRUVANANTHAPURAM

ആകാശവാണി, തിരുവനന്തപുരം
NATIONAL BULLETIN

DATE: 23.03.2024 TIME : 07.25 PM

പ്രധാന വാർത്തകൾ

- 1. ഭൂട്ടാൻ സന്ദർശനം പൂർത്തിയാക്കി പ്രധാനമന്ത്രി നരേന്ദ്രമോദി രാജ്യത്ത് തിരിച്ചെത്തി; സന്ദർശനം ഇരു രാജ്യങ്ങളും തമ്മിലുള്ള സൗഹൃദം ശക്തമാക്കുമെന്ന് പ്രധാനമന്ത്രി.
Prime Minister Narendra Modi returned to Delhi this afternoon after concluding his two-day state visit to Bhutan. PM Said that their talks will add even more vigour to the India-Bhutan friendship
- 2. വിദേശകാര്യമന്ത്രി എസ്. ജയശങ്കറിന്റെ സിംഗപ്പൂർ സന്ദർശനത്തിന് തുടക്കമായി.
External Affairs Minister Dr S Jaishankar today reached Singapore on a three day visit.
- 3. രാജ്യത്ത് 18 നും 19 നും ഇടയിൽ പ്രായമുള്ള ഒരു കോടി 80 ലക്ഷം കന്നിവോട്ടർമാരുണ്ടെന്ന് കേന്ദ്ര തിരഞ്ഞെടുപ്പ് കമ്മീഷൻ.
Around one crore 80 lakh first time voters aged between 18 to 19 years will exercise their franchise in the ensuing Lok Sabha polls
- 4. കേരളത്തിലെ 6 ജില്ലകളിലെ തിരഞ്ഞെടുപ്പ് ഒരുക്കങ്ങൾ മുഖ്യ തിരഞ്ഞെടുപ്പ് ഓഫീസർ വിലയിരുത്തി; അനധികൃത പണമിടപാട് നിരീക്ഷിക്കാൻ നിർദ്ദേശം.
Chief Electoral Officer assessed the election preparations in 6 districts of Kerala; Instructions to monitor illegal money transactions.
- 5. മോസ്കോ ഭീകരാക്രമണത്തെ അപലപിച്ച് ലോക രാജ്യങ്ങൾ; ആക്രമണത്തിൽ കൊല്ലപ്പെട്ടവരുടെ എണ്ണം 115 ആയി.
World leaders condemn Moscow terrorist attack; The number of people killed in the attack has reached 115.

